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Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/189/12 Rady Gminy Kodrąb z 28 grudnia 2012 roku
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
40 590,00 40 590,00

0,00
0,00

40 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 949 938,76 1 894 938,76 1 188 073,001 783 438,76 0,00 0,00 55 000,0055 000,00111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00595 365,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 963 938,76

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00111 500,00

0,00

0,00

1 908 938,76

14 000,00

0,00

1 797 438,76

14 000,00

0,00

1 200 073,00

12 000,00

0,00

597 365,76

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

124 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

124 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

126 000,00 126 000,00

2 000,00

0,00

16 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 000,00 9 000,00

2 000,00

0,00

9 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 715 438,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 675 438,76 1 159 776,001 673 938,76 514 162,76 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 725 438,76 1 685 438,76

10 000,00

0,00

1 683 938,76

10 000,00

0,00

1 169 776,00

10 000,00

0,00

514 162,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

869 370,00 869 370,00 869 370,00 0,00 0,00 0,00869 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

879 370,00 879 370,00

10 000,00

0,00

879 370,00

10 000,00

0,00

879 370,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 500,00

Pozostała działalność

57 500,00 25 000,0057 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

59 500,00 59 500,00

2 000,00

0,00

59 500,00

2 000,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

27 000,00 27 000,00

2 000,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

27 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

238 632,00 199 109,74 24 121,00155 057,74 19 052,00 0,00 39 522,2639 522,2625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 936,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 252 632,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0025 000,00

0,00

0,00

213 109,74

14 000,00

0,00

169 057,74

14 000,00

0,00

24 121,00

0,00

0,00

144 936,74

14 000,00

0,00

19 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 522,26

0,00

0,00

39 522,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

233 284,00

Ochotnicze straże pożarne

193 761,74 24 121,00149 709,74 125 588,74 19 052,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 522,26 39 522,26 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

247 284,00 207 761,74

14 000,00

0,00

163 709,74

14 000,00

0,00

24 121,00

0,00

0,00

139 588,74

14 000,00

0,00

19 052,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 522,26

0,00

0,00

39 522,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75 212,24 75 212,24 0,00 75 212,24 0,00 0,0075 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

82 212,24 82 212,24

7 000,00

0,00

82 212,24

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

82 212,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,0016 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

21 640,00 21 640,00

5 000,00

0,00

21 640,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

21 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

10 000,00 10 000,00

2 000,00

0,00

10 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

744 310,10 744 310,10 207 618,10283 430,48 0,00 0,00 0,000,00237 217,50 223 662,12 0,00 0,00 0,0075 812,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 746 310,10

2 000,00

0,00 0,00

0,00

223 662,12237 217,50

0,00

0,00

746 310,10

2 000,00

0,00

285 430,48

2 000,00

0,00

207 618,10

0,00

0,00

77 812,38

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

0,00

Rodziny zastępcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

390 483,00 390 483,00 5 600,00315 283,00 75 000,00 0,00 0,000,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 683,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 400 237,00

9 754,00

0,00 0,00

0,00

0,00200,00

0,00

0,00

400 237,00

9 754,00

0,00

325 037,00

9 754,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

319 437,00

9 754,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

233 278,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

233 278,00 0,00233 278,00 233 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 754,00

243 032,00 243 032,00

9 754,00

0,00

243 032,00

9 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 032,00

9 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,0019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

22 500,00 22 500,00

3 000,00

0,00

22 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 754,00

177 254,00 177 254,00

6 754,00

0,00

177 254,00

6 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 754,00

0,00

177 254,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

147 151,00 147 151,00 20 150,0067 151,00 80 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 001,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 251,00

100,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

147 251,00

100,00

0,00

67 251,00

100,00

0,00

20 150,00

0,00

0,00

47 101,00

100,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

67 151,00

Pozostała działalność

67 151,00 20 150,0067 151,00 47 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100,00

67 251,00 67 251,00

100,00

0,00

67 251,00

100,00

0,00

20 150,00

0,00

0,00

47 101,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 537,00 5 537,00 0,00 5 537,00 0,00 0,005 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

5 637,00 5 637,00

100,00

0,00

5 637,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

5 637,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

13 188 025,60 10 104 108,60 8 868 365,98 5 562 347,10 3 306 018,88 174 052,00 718 028,50 3 083 917,003 083 917,00120 000,000,00223 662,12 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 662,12
0,00
0,00

718 028,50
0,00
0,000,00

39 854,00
13 227 879,60 10 143 962,60

39 854,00
0,00

8 908 219,98
39 854,00

0,00

5 574 347,10
12 000,00

0,00

3 333 872,88
27 854,00

0,00

174 052,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

3 083 917,00
0,00
0,00

3 083 917,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

299 306,19 299 306,19 0,00299 306,19 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 306,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 299 468,80

162,61

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

299 468,80

162,61

0,00

299 468,80

162,61

0,00

0,00

0,00

0,00

299 468,80

162,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

299 306,19

Pozostała działalność

299 306,19 0,00299 306,19 299 306,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

162,61

299 468,80 299 468,80

162,61

0,00

299 468,80

162,61

0,00

0,00

0,00

0,00

299 468,80

162,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 495,51 2 495,51 0,00 2 495,51 0,00 0,002 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,19

2 498,70 2 498,70

3,19

0,00

2 498,70

3,19

0,00

0,00

0,00

0,00

3,19

0,00

2 498,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

293 437,44 293 437,44 0,00 293 437,44 0,00 0,00293 437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

159,42

293 596,86 293 596,86

159,42

0,00

293 596,86

159,42

0,00

0,00

0,00

0,00

159,42

0,00

293 596,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 617 033,00 1 617 033,00 50 916,9859 878,25 0,00 0,00 0,000,001 557 154,75 0,00 0,00 0,00 0,008 961,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 617 633,00

600,00

0,00 0,00

0,00

0,001 557 754,75

600,00

0,00

1 617 633,00

600,00

0,00

59 878,25

0,00

0,00

50 916,98

0,00

0,00

8 961,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

12 600,00

Pozostała działalność

12 600,00 0,000,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 200,00

600,00

0,000,00

600,00

13 200,00 13 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

13 200,00 13 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 989 736,19 1 989 736,19 432 581,44 109 067,98 323 513,46 0,00 1 557 154,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 557 754,75
600,00

0,000,00
762,61

1 990 498,80 1 990 498,80
762,61

0,00

432 744,05
162,61

0,00

109 067,98
0,00
0,00

323 676,07
162,61

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


